様式第10号

令和○○年○○月○○日

特定歴史公文書等原本特別利用申込書

[bookmark: _GoBack]独立行政法人 国立公文書館長　殿

　　　　　　　　　　　　氏名又は名称（法人その他の団体にあってはその名称及び代表者の氏名）

住所又は居所（法人その他の団体にあってはその主たる事務所等の所在地）

　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
　　　　　　　　　　　　　　（e-mail）

特定歴史公文書等の原本を利用したいので下記のとおり申し込みます。

記

１．目録に記載された特定歴史公文書等の名称等

請求番号

特定歴史公文書等の名称

点数・冊数

２．原本による利用を必要とする理由

３．利用の希望日時及び閲覧に係る所要見込み時間
　　　　　　令和　　年　　月　　日　（　　）
時　　分　から　　　　時　　分　まで